
フォトックマーケットパートナーズ株式会社 

 

 

お客様各位  

2024 年 12 月 2 日  

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  

 

 

 

 

「旅ナース」新規ご注文受付の対象変更について 
 

 
日頃より弊社サービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

近年、サービスへの関心が高まりから数多くの学校様より申し込みをいただき、旅ナースはご希望いただきまし

た全ての学校様からの申し込みを受け付けてまいりました。 

 

しかしながら、旅ナースは生徒様の健康や安全をサポートする重要なサービスであり、学校様と連携しきめ細や

かな対応が必要となるケースが増えております。サービスの品質を維持するため、またより多くの生徒様に安心

してご利用いただくために、誠に恐れ入りますが、2024 年 4 月 1 日以降の行事につきましては、卒業アルバム

(想い出冊子)をご契約いただいている教育機関様からのみ、お申し込みを受け付けることといたしました。 

 

今回のご変更によりご希望に添えない場合もございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

以上  

 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター  

TEL： 0120-162-220 （ 10：00-17：00 土日祝日除く）  

 

http://photoc.co.jp/index.html

